

Faste medlemmer av rådet

Referent: Turid Jacobsen i Kjersti Tøiens fravær.	
---	--

MØTEREFERAT

DATO:	03.10.2017
MØTEDATO:	03.10.2017
TILSTEDE:	Jon Røthe, Åse Marit M. Håkedal møtte for Viggo Håkedal, Leif Sylta, Bjørn Harald Pedersen og Turid Jacobsen.
Meldt forfall:	Grete Bygland og Siren Thorvaldsen
Forfall:	John Tore Kolstad

Saksnr:	Sak	Resultat
27/17	Godkjenning av innkalling 03.10.17 Godkjenning av protokoll 29.08.17	Vedtak: Innkallingen 03.10.17 godkjent Vedtak: Protokoll fra 29.08.17 godkjent
28/17	Innspill fra organisasjonene	NHF v/ Bjørn Harald Pedersen: Dårlig tilgjengelighet under Arendalsuka. Kun 318 av 788 plasser var tilgjengelig. Dårlig tilgjengelighet oppleves også som et problem under sommerens festivaler, slik som dårlig sikt under arrangementet, fysiske hindringer ved inn- og utgang. I neste møte får vi besøk av regionsleder Tom Atle Steffensen i Agder NHF. Kort presentasjon av Agder NHF og vi vil bli utfordret på saker vi kan jobbe med i egen kommune. MS Forbundet v/ Leif Sylta: Minner om konferansen i Kr.sand 11.10.17. Ny rampe på plass utenfor Lillesand kirke (se egen sak under evt.) Vedtak: tatt til orientering

29/17	Sak om tilgjengelighet- fortausrestaurant Strandhaven	Rådet forventer å få denne type saker til behandling/uttalelse, ikke at det må etterlyses. Leder Jon Røthe har sendt en henvendelse på dette, og vi avventer et svar. Når denne saken skal behandles mener rådet at hele området bør ses på i sin helhet, slik at tilgjengeligheten ivaretas. For mye på fortauene er et gjentakende problem. Fortau på denne siden av Strandgata er uten unntak fylt opp av salgsstativ og utstilling av varer fra Kunstkolinalen til Narvesen. Gående med og uten funksjonsnedsettelse tvinges ut i gaten eller over på annen side av veien. Samtidig er fortauet utenfor Tønnesen og Matkroken opptatt av parkerte biler, i tillegg til vareleveranser som opptar stor plass i veibanen. Disse forhold bør hensyntas ved behandling av søknader lik den Kafé Strandhaven nå har levert.
30/17	Kommuneplan	Leder orienterte. Både posisjon og opposisjon vil komme med innspill i behandlingen i HKV i morgen. Vedtak: tatt til orientering
31/17	Evt. a) Ny rampe foran Lillesand kirke. b) Invitasjon til «Kick off» møte, Livsglede for eldre. c) Leserinnlegg d) Høring pakkeforløp Psykisk helse og Rus	Leif Sylta orienterte. Rampen er blitt estetisk veldig fin og det vil etter hvert også komme et smijerns rekkverk på begge sider. Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne er bekymret for at den kan være for bratt i starten, og at dette kan medføre problemer. Vedtak: Medlemmer av rådet tester rampen umiddelbart etter møteslutt. Etter befaring; Rampen er testet av medlem i rådet med elektrisk rullestol. Det viser seg at den er funksjonell men at pukk på bakken ved innkjøring til rampen må endres. Møtet avholdes 31.10.17 kl. 09-12.15, e-teateret. Vedtak: Leder Jon Røthe deltar og andre interesserte melder sin interesse til han snarest. Vi kan sende to, og han velger dersom det blir flere enn en til som ønsker å delta. Rådet savner krykkehøldere i byen. Et enkelt og billig hjelpemiddel som utgjør en stor forskjell for de som er avhengig av å benytte seg av krykker/stokk. Vedtak: Turid Jacobsen skriver et leserinnlegg på vegne av rådet og utfordrer handelsstanden og offentlige kontorer på dette savnet. Leder av Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne, fikk denne saken tilsendt på mail tre kvarter før møtestart. Det blir derfor ikke tid til

		<p>å behandle saken i dette møtet. Laila Hamar og Ingeborg Blekastad er invitert for å orientere i vårt neste møte.</p> <p>Vedtak: Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne mener at saken er viktig og bør utsettes i HKV, til Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne har behandlet den i sitt neste møte.</p>

Lillesand kommune
Postboks 23, Østregate 2
4791 LILLESAND

Bankgiro:2850.21.30554 Tlf 37 26 15 00
Organisasjonsnr.: 964965404 Faks: 37 26 15 99

postmottak@lillesand.kommune.no
www.lillesand.kommune.no